Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vuéitrn — Municipality of Vushtrri

Kuvendi i Komunés

01 Nr. PB 103/25 16/06/2025

Né bazé té nenit 43.1 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 28 paragrafi
1 i Statutit 01.Nr-209/22 té Komunés sé Vushtrris¢é dhe nenit 24 paragrafi -1 té
Rregullores pér Punén e Kuvendit, Kryesuesja € Kuvendit té Komunés s€ Vushtrrisé:

Ju fton

Té mermi pjesé né mbledhjen e Kuvendit t€¢ Komunés, e cila do t€ mbahet mé daté
26 gershor 2025 (e enjte), me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t€ mbahet né sallén e
Kuvendit t€ Komunés sé Vushtrrisé.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e rregullt e Kuvendit t€ Komunés sé€
Vushtrris€, mbajtur mé dat€ 03 gershor 2025;

2. Draft-Korniza Afatmesme (KAB) pér vitet 2026-2028 dhe kalendari kohor pér
mbajtje t€ takimeve publike me gytetaré;

3. Raporti pér legalizim pér vitin 2024;

4. Propozim- vendim pér miratimin e propozimit t€ Kryetarit t€ Komunés, pér caktimin
e lokacionit pér ndértimin e lapidarit pér déshmorin Bastri-Hajzer Beqiri; -

5. Pyetje dhe pérgjigje.

Melihate Bashqiti-Latifi
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